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ÖVERBLICK

Spektakulärt hus på landet med en olivlund och mer än
20 hektar till salu strategiskt beläget bara en halvtimme
från Malagas centrum.

Lucas Fox presenterar detta mysiga hus på landet med en charmig olivgård belägen
nära Malaga, på en tomt på mer än 215 000 m².

Inom gården sticker huvudhuset ut, fördelat på tre våningar och med en yta på 562
m². På bottenvåningen finns en stor entré som har två gästtoaletter och leder till ett
rymligt vardagsrum med en mysig öppen spis. På första våningen finns sju sovrum,
alla med eget badrum. På nedre våningen finns ett stort kök med tillhörande
vinkällare och direkt tillgång till terrassen, som har en imponerande stengrill. Några
steg bort ligger den privata poolen, perfekt för att svalka dig och njuta av
omgivningen.

Dessutom finns det en andra byggnad uppdelad i två områden. Den övre våningen är
utsedd som evenemangsrummet, med direkt tillgång till den centrala uteplatsen och
en terrass som erbjuder panoramautsikt över de majestätiska bergen i Malaga,
perfekt för alla speciella tillfällen. Den nedre våningen har konfigurerats som en
fristående lägenhet med ett vardagsrum, tre sovrum och ett badrum.

Slutligen, i slutet av uteplatsen är ett charmigt litet hus. Detta har ett professionellt
kök, badrum och ett garage som för närvarande används för att lagra maskiner för
underhåll av fastigheten och dess omgivningar.

Värt att nämna är att gården är utrustad med elförsörjning, internet och vatten från
en gruva som ligger på samma fastighet. Den har också stall och andra faciliteter för
att ta hand om djur, samt en cistern för att lagra vatten.

Och som avslutning har gården olivträd av sorterna Hojiblanca och Manzanilla,
johannesbrödträd, stenek, paulownias och mandelträd som erbjuder färska
produkter. Kort sagt är denna gård en unik möjlighet i en naturlig miljö.

lucasfox.se/go/mlg50052

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Interiör, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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